Beschrijving training/wedstrijdkaart aanvraag proces
Baanvereniging Deventer

In het seizoen 2023/2024 zal de Baanvereniging Deventer verder gaan met het gebruik van Lessen binnen AlUnited. Een belangrijke wijziging is echter dit jaar dat de proeflessen aangevraagd moeten worden bij de Baanvereniging Deventer maar dat de verenigingen een aantal dag passen ter beschikking heeft voor eenmalige toegang. Dit document beschrijft het proces voor seizoen 2023/2024.

Bijwerken abonnementen

Sinds 1 juli 2023 staan de nieuwe abonnementen die ook opgenomen zijn op de website in

AllUnited. Het kan zo zijn dat voor het nieuwe schaatsseizoen extra abonnementen worden toegevoegd.. Indien dit het geval is zal dezelfde procedure in AllUnited uitgevoerd moeten worden. De schermen in deze beschrijving laten een voorbeeld zien van De Stokvisdennen, echter de procedure is voor iedere vereniging identiek.

Om abonnementen bij te werken, gaat u in AllUnited naar de Interface en selecteert “Abonnementen bijwerken”. Selecteer ook als BondID de BVDEVENTER.
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Kies via de onderstaande knoppen het gewenste onderdeel. Meer informatie over de werking van de diverse knoppen vind je hier.
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Druk hierna op START en op berichten uitwisselen. Controleer hierna via Lessen -> Lessen Beheren of de lessen beschikbaar zijn en of begin/einddatum op het seizoen 2023/2024 staat.


https://www.baanverenigingdeventer.nl/?page_id=64

eoe [+ < 0
Sl United
e
Lessen overzicht
Tra + Stokvisden
Selectie
=| funct
Les code
Dipl
Les type o

Aantal deelnemers

wachtlijst

Lessen

Heeft mensen op de wachtlijs

Lescode  Les

LOS_DAWZ Buiten Woensdag Blok 2
LOS_DAD3 Buiten Dinsdag Blok 3
PRF_DAD3 Buiten Dinsdag Blok 3

BKS_DAM1 Buiten Maandag Blok 1

LOS_DAM1 Buiten Maandag Blok 1

PRF_DAM1 Buiten Maandag Blok 1
BKS_DAV1 Buiten Vrijdag Blok 1 (snelijs)
LOS_DAV1 Buiten Vrijdag Blok 1 (snelijs)
PRF_DAV1 Buiten Vrijdag Blok 1 (snelijs)
BKS_DAV2 Buiten Vrijdag Blok 2
LOS_DAV2 Buiten Vrijdag Blok 2
PRF_DAV2 Buiten Vrijdag Blok 2

BKS_DAW1 Buiten Woensdag Blok 1 (snelijs)

Aanvragen proefles

splits huidige
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Les type
Losse les
Losse les
Proefles
Baankaart schaatsers
Losse les
Proefles
Baankaart schaatsers
Losse les
Proefles
Baankaart schaatsers
Losse les
Proefles

Baankaart schaatsers

Datum

01-07-2023 t/m 30-06-2024
01-07-2023 t/m 30-06-2024
01-07-2023 t/m 30-06-2024
01-07-2023 t/m 30-06-2024
01-07-2023 t/m 30-06-2024
01-07-2023 t/m 30-06-2024
01-07-2023 t/m 30-06-2024
01-07-2023 t/m 30-06-2024
01-07-2023 t/m 30-06-2024
01-07-2023 t/m 30-06-2024
01-07-2023 t/m 30-06-2024

01-07-2023 t/m 30-06-2024

01-07-2023 t/m 30-06-2024

Aanvragen van een proefles is een keuze van de vereniging. Een vereniging mag besluiten om een proefles aan te bieden of direct een trainingskaart te kopen bij de baanvereniging.

Proeflessen zijn vanaf seizoen 2023/2024 voor 1 keer schaatsen. Wanneer een schaatser converteert van proefles naar trainingskaart zal 1 proefles in mindering worden gebracht (korting op de factuur) op de trainingskaart. Indien een schaatser meerdere proeflessen afneemt zullen dus meerdere proeflessen worden gefactureerd.

Om toegang te krijgen tot de ijsbaan biedt de Baanvereniging een aantal dagpassen aan op de “PAS” website waar ook de toegangsgegevens worden gerapporteerd. De URL en de inlog gegevens van deze site zijn bekend bij de baankaart functionarissen van de vereniging. Deze dagpas biedt meerdere keren toegang tot de ijsbaan op de dag dat hij gebruikt wordt. Hierna biedt de dagpas geen toegang meer. Indien een schaatser dus meerdere proeflessen afneemt zal hij/zij dus meerdere dagpassen van de vereniging moeten krijgen. Per dag een

dagpas dus.

Een proefles wordt via AllUnited aangevraagd bij de Baanvereniging Deventer. Onderstaand voorbeeld laat een proefles zien voor 10 oktober 2023 voor een pupil op de buitenbaan

(DAD1).
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Relatie

Relatienummer

Relatietype

Geslacht

Aantekeningen - Lessen/Evenementen

Facturatie instructies

Lessen

W Lescode

PRF_DAD1 - Buiten Dinsdag Blok 1
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Lid Vanafdatum | 06-07-2023  t/m Datum
Vrouw Geboortedatum | 17-10-2015 | 7 Jaar
4
4
 Verberg
Facturen L wissel
vragen
10-10-2023 30-06-2024 m m

Stuur de wijzigingen (de aangevraagde proefles) naar de Baanvereniging via de Interface.
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Kies via de onderstaande knoppen het gewenste onderdeel. Meer informatie over de werking van de diverse knoppen vind je hier.

Berichten aanmaken Berichten selecteren Berichten uitwisselen Berichten verwijderen Controlelijst met bond

Berichten aanmaken
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Op de PAS website van iedere vereniging is een sectie toegevoegd met dagpas nummers.

Het voorbeeld hieronder laat de PAS website van de Stokvisdennen zien. Met dit nummer kan AllUnited een QRcode/eTicket maken. De vereniging moet bijhouden welk dagpasnummer gebruikt is en welke nog niet. De baanvereniging zal het veld “Gezien door de poortjes” vullen, echter dit zal niet realtime zijn omdat de gegevens van de poortjes op wekelijkse basis worden ingelezen.
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Stokvisdennen rijders op Baanvereniging Deventer uren

Stokvisdennen Unieke Schaatsers
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Datum

Baanvereniging Deventer uren Dagpassen voor proeflessen

Totaal 89 incorrecte toegang, zonder baankaart.

Knip en plak het nummer in het "Persoonlijke Kaart" veld in de AllUnited relatiekaart en verstuur een eTicket met QR code vanuit AllUnited. PAS OF, gebruik deze nummers enkel voor proeflessen! Indien een rijder converteert van proefles naar lid met een baankaart, verwijder dan dit nummer. De

icketnummer alidatie_|Pas

-03-23 16:54

127706811

dnesday|Niet corre Baanvereniging zal binnen 24 uur dan het "Persoonlijke Kaart" nymmer vullen voor de definitief

ay__ [Correct eTicket. Wanneer deze nummers op zijn, stuur dan een mail n:
uesday orrect igi

iesday orrect
jay iet
oo oed ST
jay _[Correct
lay orrect | 13072772059
iay
:

767875981

180873207731

— 201450912703
= 107852623
262082560281

i
fEEeeeeeE

2
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Het geselecteerde nummer wordt gekopieerd en opgenomen in de relatiekaart onder het veld “Persoonlijke Kaart”. PAS OP dat er geen spatie achter of voor het nummer wordt geplaatst. Bewaar de relatiekaart door op “Bewaren” te drukken. PAS OP dat een nummer niet meerdere keren gebruikt wordt.
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Privacy statement. Versie
Adres — Postadres -
Land Straat/Huisnr
Postcode Postcode/Plaats
Straat Land v O

Gemeente/Provincie Raalte, Overijssel

Communicatie —
Aanschrijf titel

Telefoon/Mobiel/Fax

E-mail G- 5
Link
Verstuurtype ~ 3 Looproute
inlognaam Initieel wachtwoord
Persoonlijke kaart I 1307277205951
Familie
Eimanainal —
~ “

Nu het “Persoonlijke kaart “ veld is ingevuld kan het eTicket met QR code verzonden worden naar de proeflesser. Druk om een email te verzenden op het envelopje achter het email adres.
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CIUUDIEY/NIEUWSDTIET AULUTAUSCH -
Privacy statement Versie
Adres — Postadres -
Land 1 Straat/Huisnr
Postcode ] Huisnummer I Postcode/Plaats
Straat P — Plaats EE— Land MR

Gemeente/Provincie Raalte, Overijssel

Communicatie

Aanschrijf titel

Telefoon/Mobiel/Fax I | EEE——

E-mail - —_— =]

Link

Verstuurtype v | £3 | Looproute :

Inlognaam Initieel wachtwoord

Persoonlijke kaart I 1307277205951

Familie -
Familiehoofd 10000292 Q —okkeevVammesamens\ellen

Eimomaionl —

Kies het afdrukformulier “Pasje QR code”, pas het onderwerp aan zodat de schaatser weet dat het een proeflespas betreft en verstuur de email met QR code met eTicket. Eventueel kan de vereniging ervoor kiezen om een speciaal afdrukformulier te maken voor proeflessers.
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Het bericht mag niet leeg zijn

Z) Relaties . ; .
Vvul alle verplichte velden in. Deze zijn rood gemarkeerd.
Functi Er staan momenteel geen e-mails van de vereniging in de wachtrij. De wachtrij wordt automatisch verwerkt.
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Hierbij de toegangspas voor de Deventer Isbaan voor de proefles|
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Bij iedere proefles moet de schaatser een nieuwe dagpas krijgen. PAS OP, geef geen dagpassen uit aan schaatsers die al een pasnummer hebben. Dus enkel nieuwe schaatsers mogen een dagpas krijgen.

Aanvragen trainingskaart/wedstrijdkaart

Wanneer de schaatser nu een trainingskaart wil hebben, vraagt de vereniging deze aan zoals dit voorgaande jaren ook werd gedaan. Dit kan ook zonder dat er eerst een proefles is afgenomen.
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Adres - Postadres -
Land Straat/Huisnr
Postcode Postcode/Plaats
Straat Land R |

Gemeente/Pro

Communicatie
Aanschrijf titel
Telefoon/Mobiel/Fax

€-mail ¢

Link

Dagpasnummer verwijderen

Verstuurtype v | {3 | Looproute

Inlognaam Initieel wachtwoord

Persoonlijke kaart [ 1307277205951 @

Familie

Familiehoofd 10000292 Q_kkeevVamwhesamenstellen

Financieel -

Betaalwijze v £ Betalingstermijnen Auto.inc. v {3 Valuta gurv 3 *

el @

Verwijder nu het proefles nummer uit de relatiekaart onder ‘Persoonlijke kaart”.

Verstuur nu de aanvraag naar de Baanvereniging. De Baanvereniging Deventer zal nu een definitief nummer toekennen aan de schaatser. Dit is vanaf dit seizoen een geautomatiseerd proces dat in de ochtend loopt waardoor om 10 uur in de ochtend alle aanvragen verwerkt worden. Na 10 uur in de ochtend hebben deze nieuwe schaatsers dus een persoonlijke kaart die ingevuld is door de Baanvereniging Deventer.

Verwijderen!
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Straat Land AR ]

Gemeente/Provincie

Communicatie Om 10 UUr, de_
volgende

Telefoon/Mobiel/Fax

] ochtend staat
Link . .
dit nummer hier
Verstuurtype ~ {3 Looproute
Inlognaam Initieel wachtwoord
Persoonlijke kaart 123456789 VU|t de baanvereniging S
=
R £
Familie 'jL
Familiehoofd 10000292 Q Bruggeman, M (Melanie) Blokkeer familiesamenstellen
Financieel -
Betaalwijze ~ | {3 Betalingstermijnen  Auto.inc. v {3 Valuta EUR~Y 3 *
Kenmerk machtiging / datum Incasso verklaring (1) Versie

T _ Plaats (Tnv)
amliionny O

Hierna kan de vereniging het definitieve eTicket met QR code versturen naar de schaatser.
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Vul alle verplichte velden in. Deze zijn rood gemarkeerd

Er staan momenteel geen e-mails van de vereniging in de wachtrij. De wachtrij wordt automatisch verwerkt.
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CC voor de kopie e-mail

5@ Contracten
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Facturatie (o]
Onderwerp Proeflespas Stokvisdennen .
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Dit bericht bevat commerciéle informatie. 4+
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Bericht -
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Goedendag,

Hierbij de toegangspas voor de Deventer Lisbaan voor de proefles|

versaa ()

Wi isselen van les

Dit jaar is het mogelijk om van les te wisselen. Om ervoor te zorgen dat de facturatie goed gaat dient de volgende procedure gevolgd te worden om een les te wisselen.


Gebruik voor het wisselen van een les altijd de knop “Wisselen”. Hierdoor is het duidelijk voor het systeem welk les gewisseld zal worden.
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N Relatie -

Relatics
Relatienummer 10000291
Functies
Lid

Relatietype Vanafdatum | 06-07-2023  t/m Datum

A
&

7 Diploma's
Geslacht Vrouw Geboortedatum | 17-10-2015 | 7 Jaar
o Actieitn
7" Abonnamanten
[Z essen Aantekeningen - Lessen/Evenementen
1 4
£g contracten
B roeturatio D rocturaticinstructies
@ Boekhouding 4
[~ Documenten opslag Lessen -
Planning § § - Verberg
M tescode Hoofdrelatienr Startdstum dselname Einddatum desiname Facturan  Les/evensmentwissel |
vragen

Evenementen
PRE_DADL Buiten Dinsdag Blok 1 v

Hulp & Service o
£53 systoemboneer
y .|
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Geef aan naar welke les overgestapt zal worden.
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Functies
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" Abonnementen .
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- Ingangsdatum 01-11-2023

‘:@ Contracten
=2
Controle Bewaren en teru,

Bockhouding

[ pocumenten opsiag

Planning
Evenementen

Q\@,ﬁ Hulp & Service [

{\3} Systeem beheer

Controleer of de leswissel in het systeem staat:
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Verstuur de wijzigingen via de interface
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Interface

Kies via de onderstaande knoppen het gewenste onderdeel. Meer informatie over de werking van de diverse knoppen vind je hier.

Berichten aanmaken Berichten selecteren Berichten uitwisselen Berichten verwijderen Controlelijst met bond Berichten aanmaken

Berichttype Leden

® Activiteitenregels aanmaken

Forceer bijwerken alle relaties

Dagen in het verleden kijken 30

Wedstrijdkaart

Om wedstrijden te kunnen rijden bij de Baanvereniging Deventer (agenda op ny Jo¢

https://knsboost.nl) dient een rijder een wedstrijdkaart te kopen. Het tarief is afhanklijk van

of iemand ook een trainingskaart afneemt. Op de website van de Baanvereniging Deventer (https://www.baanverenigingdeventer.nl/?page id=231) staan deze tarieven.


https://knsboost.nl/
https://www.baanverenigingdeventer.nl/?page_id=231

Voor een wedstrijdkaart MOET het KNSB Relatienummer mee gestuurd worden naar de Baanvereniging Deventer. Dit KNSB relatienummer is bekend bij de rijder en moet onder activiteiten, activiteiten en/of bondsinformatie ingevoerd worden.

Hiernaast dient onder Relatie — lessen een les WKD_DBK toegevoegd worden. Vergeet niet de begin en einddatum van dit seizoen aan te geven.
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Baanvereniging Deventer

Relaties » Relatie 10000098 * Relatie

Relatie

Clubs beheren

Relatienummer
Relaties [=2]

Relatietype Lid Vanaf datum 23-09-2020 t/m Datum
Functies
: o - bnoco”oda:\m‘_
Lessen Aantekeningen - Lessen/Evenementen

% Contracten

Facturatio
Facturatie instructies

06

Boekhouding

Documenten opslag

Lessen

Planning -
W tLes code Hoofdrelatienr Startdatum deelname Einddatum deeln:

WKD_DBK Wedstrijdkaart Deventer Deventer Lsclub v 30-06-2023

) Materialen

BKS_DAV1 | Buiten Vrijdag Blok 1 (snelijs) Deventer Usclub - 01-10-2022 30-06-2023
Presentie
. BKS_DAD2 | Buiten Dinsdag Blok 2 Deventer Usclub v 01-10-2022 30-06-2023
3) Sportontwikkeling
WKD_DBK - Wedstrijdkaart Deventer v * Baanselectie Deventer v 01-09-2023 30-06-2024

7] Beoordelingen

!
m

Start hierna de interface op om de aangevraagde kaart op te sturen naar de Baanvereniging
Deventer.

Trainerskaarten
Trainers dienen een trainerskaart af te nemen. Deze heeft de beschrijving BKT_BKT.

ubs beneren & Weerg Act o b 10 i+
Rolatios (=) Relatie
Relatietype Lid vanaf datum 23-09-2020 t/m Datum

Aantekeningen - Lessen/Evenementen

Facturatie instructies

Lessen

W Lescode Hoofdrelatienr Startdatum deelname Einddatum dej-)
WKD.DBK  Wedstrijdkaart Deventer Deventer Usclub v 01-10-2022 30-06-2023
BKS.DAVL | Buiten Vrijdag Blok 1 (snelijs) Deventer Usclub - 01-10-2022 30-06-2023
BKS.DAD2  Buiten Dinsdag Blok 2 Deventer Usclub - 01-10-2022 30-06-2023

'

Start hierna de interface op om de aangevraagde kaart op te sturen naar de Baanvereniging
Deventer.


Vragen/antwoorden:

Vraag 1: Stel dat mijn proeflesser converteert van proefles naar trainingskaart. Hoe kan ik als vereniging dan zien dat de Baanvereniging een definitief pasnummer heeft uitgereikt?
Antwoord 1:Door na 10 uur de volgende dag te kijken of het nummer is ingevuld. Is dit niet het geval, stuur dan een mail naar baankaarten@baanverenigingdeventer.nl. Indien het nummer beschikbaar is, kan de vereniging het eTicket versturen.

Vraag 2: Vroeger verzond de Baanvereniging Deventer de eTickets, zal zij dit jaar dit weer doen.
Antwoord 2: Nee, de vereniging moet de eTickets met QR code verzenden naar haar leden.

Vraag 3: De dagpassen werken per dag, mag ik als vereniging ipv trainingskaarten ook “dagpassen” aanbieden aan mijn leden?.

Antwoord 3: Nee, dagpassen zijn enkel voor proeflessen. De baanvereniging biedt enkel het aantal dagpassen aan de verenigingen dat in verhouding staat tot het aantal proeflessen dat in het verleden is afgenomen. Aan het einde van het seizoen wordt het aantal aangevraagde proeflessen gecontroleerd met het aantal gebruikte dagpassen. Indien dit niet in verhouding is zal dit gezien worden als fraude.

Vraag 4: Wat moet ik doen als mijn dagpassen op zijn
Antwoord 4: Stuur een mail naar ar baankaarten@baanverenigingdeventer.nl

Vraag 5: Stel ik heb een relatie/schaatser die in voorgaand seizoen een werkend eTicket met QR code had en dus in AllUnited een code heeft in het veld “Persoonlijke kaart’, moet ik deze dan een dagpas geven als hij/zij een proefles wil?

Antwoord 5: Nee, deze behoud dan zijn huidige pas. De vereniging moet wel een proef les aanvragen. Op de PAS website van de vereniging word aangegeven dat deze schaatser onterecht naar binnen gaat.
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